
Mirka H. (mita) ID 8729 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 0:10

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,tatínkové,babičky......Vítám vás ve svém obchůdku.
 Abychom se vyhnuli případnému nedorozumění,přečtěte si prosím tyto podmínky prodeje,možná,že zde najdete odpovědi na
některé své otázky.

 OBLEČENÍ- zde nabízené věci jsou po našich dětech,nezahrnuji je do podnikání. Balíčky zasílám co nejdříve po platbě připsané
na účet,poštovné účtuji podle tarifu ČP,většinou to bývá 37,- nebo 43,-. Snažím se popsat poctivě stav oblečků,ale pokud věc
nesplní vaše očekávání,můžeme se dohodnout na vrácení.

 PLASTOVÉ HOUPAČKY,STOLEČKY a ostatní hračky- posílám prostřednictvím ČP jako obchodní balík. Je to sice trochu dražší
než obyčejný balík,ale nemám jinou možnost,protože není v mých silách nosit tyto velké balíky ze zaparkovaného auta na
Poštu,která ani nemá samootevírací dveře a ještě s sebou mít dvě malé děti,prostě to nejde pobrat. Takhle mohu zajet do
nákladního prostoru Pošty a balíky odevzdat přímo z auta. Doufám,že to pochopíte. Poštovné u houpačky je 85,- ,u stolečku
91,- ,u tabule a klouzačky 94,-.

 SKLUZAVKY A DĚTSKÁ HŘIŠTĚ Jungle Gym- většinu sortimentu máme skladem (ale může se samozřejmě stát,že zrovna vámi
objednané zboží bude momentálně vyprodané). Dopravu máme smluvenou u přepravní společnosti,která si účtuje 380,- za
skluzavky,přepravu zboží nad 4 tisíce hradíme my. Skluzavky i sestavy jsou určené pro privátní používání,pro veřejná
prostranství nebo do školek máme speciální program.

 Přeji vám příjemné prohlížení a těším se na případnou spolupráci :o)
 Mirka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

